Мунiципальний бюджетний

загальноосвiтнiй заклад

«Ялтинська середня

школа-лiцей № 9» мунiципального

утворення мiський округ Ялта

Республіки  Крим

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Ялтинская средняя

школа-лицей  № 9» муниципального

образования городской округ Ялта

Республики Крым

Къырым Джумхуриети Ялта

шеэр округы муниципаль

тешкилининъ «9 санлы Ялта

орта мектеп-лицейи»

муниципаль бюджет умумтасиль
муэссисеси

П Р И К А З

10.02.2025                                                      г. Ялта    № 60/1

Об утверждении плана мероприятий,

посвященных Году защитника Отечества

В соответствии с Указом Президента РФ от 16.01.2025 № 28 «О проведении в Российской

Федерации Года защитника Отечества», в целях сохранения памяти об историческом

значении Победы над фашизмом для всего мира, воспитания гордости за героические

подвиги нашего народы в годы Великой Отечественной войны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению в 2025 году

мероприятий в честь Года защитника Отечества:

Попкова Н.В. – заместитель директора по УВР;

Павлютина Н.Н. – заместитель директора по УВР;

Кондакова И.Н. – заместитель директора по УВР;

Рыжонкова Н.Н. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями;

Мочкова А.А. – педагог-организатор;

Глезня Д.Ю. – педагог-библиотекарь;

Сень-Пащенко Н.Л. – педагог-библиотекарь,

Ковалѐв Д.Б. – учитель ОБЗР;

Гуцол М.А. – учитель английского языка, руководитель МО классных руководителей;

Хомякова И.Р. – учитель русского языка;

Амзаева Э.А. – учитель начальных классов;

Морозова Зоя – Президент школы.

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных воспитательных

мероприятий, посвященных Году защитника Отечества (далее – План).

3. Организационному комитету:

 обеспечить реализацию Плана в установленные сроки;

 изучить соответствующие действующие и, по мере принятия, новые федеральные,

региональные и муниципальные нормативные и методические документы,

касающиеся организации и реализации мероприятий, посвященных Году

защитника Отечества, в 2025 году;

 организовать информирование педагогических работников о проводимых в

учреждении мероприятиях Года защитника Отечества;

 ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать мероприятия о

событиях Года защитника Отечества по Плану на сайте школы, информационных

стендах.

 оформить информационный стенд, посвященный Году защитника Отечества, с

применением фирменного стиля 80-летия Победы;

 обеспечить организационно-техническое сопровождение мероприятий плана.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yalta9.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Соловей Юрий Евгеньевич
Действителен c: с 14.05.2024, 11:28
Действителен до: до 07.08.2025, 11:28

Ключ подписи: 00A55AD7A05E7D691126162FCBB33D9126

4. Довести настоящий приказ и приложения к нему до сведения указанных в них

работников под подпись.

5. Ответственность за реализацию плана возложить на заместителя директора по УВР

Попкова Н.В.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор          Ю.Е. Соловей

Проект приказа вносит:

заместитель директора по УВР

Попкова Н.В.

23-44-31

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Дата Подпись

1.  Кондакова И.Н.

2.  Павлютина Н.Н.

3.  Попкова Н.В.

4.  Амзаева Э.А.

5.  Гуцол М.А.

6.  Рыжонкова Н.Н.

7.  Мочкова А.А.

8.  Глезня Д.Ю.

9.  Сень-Пащенко Н.Л.

10.  Ковалев Д.Б.

11.  Хомякова И.Р.